



HKSCAN-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2007

* Kolmannen vuosineljänneksen tulos ennakoidulla tasolla: vertailukelpoinen operatiivinen liikevoitto 21,7 Meur (13,3 Meur)

* Kvartaalin kirjanpidon tulosta rasittavat ennakoitusti Suomen rakennemuutoksen kertaluontoiset kustannukset määrältään 3,0 Meur; konsernin liikevoitto näiden jälkeen 18,7 Meur

* Ruotsin, Baltian ja Puolan liiketoiminta kehittyi suunnitelmien mukaan

KONSERNI
milj. euroa

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3
Liikevoitto	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
- Liikevoitto-%	3,5	5,5	2,8	3,9	4,3
Operatiivinen liikevoitto	21,7	13,3	47,1	29,0	41,8
- Operatiivinen liikevoitto-%	4,1	5,6	3,0	4,2	4,5
Voitto ennen veroja	13,3	11,5	29,4	22,2	33,6
Tulos/osake	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79

Esitetyt luvut ovat konsernin kirjanpidon lukuja eivätkä sisällä miltään osin pro forma -tietoja. Vertailuluvuissa ei ole mukana Scan AB:tä tytäryhtiöineen, jotka konsolidoitiin konsernin lukuihin vuoden 2007 alusta lukien.

Toimitusjohtaja Kai Seikku:

"Ruotsin liiketoiminnan liittäminen osaksi konsernia etenee aikataulussaan. Suomessa mittava teollinen rakennemuutosohjelma lähestyy loppuaan, mistä johtuen kertaluontoiset kulut alkoivat toteutua 9.10.2007 kerrotun mukaisesti. Kolmannella neljänneksellä kertaluontoisia kustannuksia oli kaikkiaan 3,0 miljoonaa euroa. Kertaluontoisten kulujen painopiste siirtyi henkilöstökuluista tuotannon siirto- ja logistiikkakustannuksiin. Rakennemuutoksen kertaluontoiset kustannukset jatkuvat myös kuluvan vuosineljänneksen aikana kuten aiemmin on kerrottu.

Sianlihan ylitarjonta ja tuotantokapasiteetin purkaminen EU:n alueella laskivat hintatasoja kansainvälisillä markkinoilla. Kolmannella neljänneksellä tapahtunut rehuviljan kallistuminen aiheuttaa puolestaan tilanteen, missä uuden liharaaka-aineen tuotantokustannukset ovat kallistuneet. Tämä rakenteellinen epätasapaino markkinoilla jatkunee jonkin verran yli vuodenvaihteen.

Konserni on neuvotellut hinnankorotuksista kaupan kanssa kaikilla markkina-alueilla. Korotukset toteutuvat osin loppuvuonna, osin vuoden 2008 alussa. Edellä kuvattu raaka-ainemarkkinoiden epätasapaino ja hintojen muutokset vaikeuttavat liiketoiminnan ennakoitavuutta vuoden 2008 alkupuolella.

Kustannuskehitys ja raaka-ainehintojen nousu aiheuttavat paineita kustannuskilpailukykyä kohtaan myös käynnissä olevien rakennemuutosohjelmien jälkeen. Tämä edellyttää rakenteiden aktiivista tehostamista jatkossakin."

MARKKINA-ALUE SUOMI

milj. euroa

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto	171,3	151,1	497,9	445,1	608,0
Liikevoitto	6,7	7,8	19,6	14,5	25,4
- Liikevoitto-%	3,9	5,2	3,9	3,2	4,2
Operatiivinen liikevoitto	9,7	8,4	24,1	17,5	27,4
- Operatiivinen liikevoitto-%	5,7	5,6	4,8	3,9	4,5

Logistinen toimitusvarmuus parani edellisestä vuosineljänneksestä. Tämä parannus tapahtui kuitenkin osaksi korkein kustannuksin. Nämä kustannukset jatkuvat vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen loppuun kunnes uusi logistiikkakeskus on saatu otettua käyttöön.

Kesän grillituotteissa A-luokan makkaroiden myynti sujui hyvin, kun sen sijaan yleisessä luokassa ei päästy asetettuun tavoitteeseen. Grillattavissa lihoissa menestyivät edullista tuontilihaa käyttävät valmistajat. Kotimaista raaka-ainetta käyttänyt HK Ruokatalo jäi grillilihojen myynnissä tavoitteesta.

Lihamarkkinoilla EU:ssa olevan runsaan tarjonnan takia hinnat ovat laskeneet erityisesti sianlihan osalta. Siipikarjanlihan markkinat sitä vastoin ovat hyvät. Broilerin kulutus lisääntyi Suomessa 18 prosenttia tammi-syyskuun aikana. Myös kansainvälinen markkinatilanne on ollut hyvä. Siipikarjaliiketoiminnassa tavoitteet pääosin saavutettiin.

HK Ruokatalo Oy ja Järvi-Suomen Portti Osuuskunta sopivat syyskuussa, että Järvi-Suomen Portti ostaa tarvitsemiensa sikojen ja nautojen teurastuksen sekä nautojen leikkuun palveluna HK Ruokatalolta vuoden 2008 alusta lukien. Portin ostotilaukset nostavat kapasiteetin käyttöastetta HK Ruokatalossa.

Elo-syyskuussa purettiin pääosa Turun lihavalmistetehtaan koneista ja siirrettiin Vantaalle. Vaiheeseen liittyi tilapäisjärjestelyjä, joiden kustannukset rasittivat Suomen lihavalmistetuotannon kannattavuutta. Syyskuussa yhtiön valmisteliiketoiminnan uudeksi johtajaksi nimitettiin kauppat. maist. Samuli Eskola. Hän on viimeksi ollut Lännen Tehtaat Oyj:n kalaliiketoiminnan johtajana.

Rakennemuutosohjelman mukaisesti tuotannollinen toiminta Turussa päättyi lokakuun lopussa. Tampereen tuotantolaitos ja tavaraterminaali suljetaan maaliskuun lopussa 2008.

MARKKINA-ALUE RUOTSI

milj. euroa

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto	279,2	-	816,2	-	-
Liikevoitto	8,5	-	14,8	-	-
- Liikevoitto-%	3,0	-	1,8	-	-
Operatiivinen liikevoitto	8,5	-	14,8	-	-
- Operatiivinen liikevoitto-%	3,0	-	1,8	-	-

Ruotsissa tulos on kehittynyt odotetusti, mutta on edelleen kaukana pidemmän ajan tavoitteesta. Liikevaihdon kasvusta osa johtui SLP Pärsonsin yhdistämisestä Scaniin toukokuussa 2006.

Sianlihan raaka-ainehinnat kääntyivät nousuun Ruotsissa loppukesällä edellä kuvatun rehuviljan hinnan kallistumisen myötä.

Jalosteissa Pärsonsin tuotteiden myynti kasvoi sekä volyymiltaan että arvoltaan.

Scan AB päätti syyskuussa yhtiöittää tulosityksikkönsä Lihaliiketoiminnan ja Valmisteliiketoiminnan. Pääasiallisena tarkoituksena on tuoda resursseja asiakaslähtöisen toimintamallin kehittämiseen ja Scanin brändin parempaan hyödyntämiseen. Uuden lihayhtiön toimitusjohtajaksi nimitettiin Scanin Lihaliiketoiminnan johtaja Mikael Mörk, ja uuden valmisteyhtiön toimitusjohtajaksi Denis Mattsson, joka viimeksi on ollut Raisio Oyj:n Elintarvikeyksikön johtajana. Ruotsin liiketoiminnasta vastaavana johtajana jatkaa Magnus Lagergren.

Katsauskaudella Ruotsissa suoritettujen liiketoiminnan kahtiajaon myötä osakkuusyhtiöitä on kohdennettu osittain uudelleen. Jatkossa Nyhléns & Hugosons AB ja Siljans Chark AB lukeutuvat operatiivisen liiketoiminnan tulokseen.

Toukokuussa käynnistetty kaksivuotinen tehostamisohjelma eteni suunnitellusti. Tavoitteena on 18-22 miljoonan euron vuotuiset säästöt kuten on aiemmin kerrottu.

MARKKINA-ALUE BALTIA

milj. euroa

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto	38,0	35,0	107,7	97,6	130,8
Liikevoitto	3,4	4,1	9,8	9,4	12,6
- Liikevoitto-%	8,9	11,7	9,1	9,6	9,6
Operatiivinen liikevoitto	3,4	3,7	9,2	7,9	11,2
- Operatiivinen liikevoitto-%	8,9	10,6	8,5	8,1	8,6

Baltiassa liiketoiminta kehittyi kolmannella neljänneksellä suunnitellusti. Kesän tuotteet oli saatu hyvin kaappoihin, mikä takasi onnistuneen sesonkimyynnin. Menestystä auttoi, että Baltia-ryhmän toiminta on hioutunut eikä Baltiassa - ainoana markkina-alueena konsernissa - ollut käynnissä suuria muutosohjelmia.

Punaisen lihan markkinoita ovat kuluvana vuonna leimanneet laskevat myyntihinnat ja kesän jälkeen nopeasti nousevat tuotantokustannukset. Tämä kehitys söi Rakvere Lihakombinaatin kannattavuutta jonkin verran syyskuussa. Samanaikaisesti Talleggin siipikarjatuotteiden myynti kasvoi merkittävästi ja hintatasot pysyivät kohtalaisina. Tästä syystä konsernin Baltian liiketoiminta kokonaisuudessaan ylsi tavoitteisiin.

Kustannustaso on noussut Baltiassa pitkään muuta EU:ta voimakkaammin, ja erityisesti Latviassa talous on ylikuumentunut. Kustannusten hallinnan tärkeys korostuu entisestään loppuvuonna 2007 ja alkuvuonna 2008, jolloin lihan tuotantokustannusten nousu realisoituu ja myyntihintatasot ovat osaksi vakiintumattomat.

Latviassa Rigas Miesnieksin myynti kasvoi edelleen voimakkaasti ja sen osuus koko Baltia-ryhmän liikevaihdosta oli 23 prosenttia. Liettuassa myynti vastaa seitsemää prosenttia Baltia-ryhmän liikevaihdosta. Tuloksen osalta Liettua oli nollassa.

MARKKINA-ALUE PUOLA

milj. euroa

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto	59,5	54,2	166,1	154,1	203,6
Liikevoitto	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
- Liikevoitto-%	2,4	3,1	2,2	3,2	2,9
Operatiivinen liikevoitto	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
- Operatiivinen liikevoitto-%	2,4	3,1	2,2	3,2	2,9

Sokolówissa toiminta oli vuoden alkupuoliskon tapaan kaksijakoista. Ydinliiketoimintaan kuuluva lihan ja jalosteiden valmistus ja myynti Puolan markkinoille jatkui kolmannella neljänneksellä tavoitteiden mukaisesti. Tytäryhtiö Pozmeat sen sijaan oli ennakoidusti tappiolla.

Sokolówin liikevaihdosta 27 prosenttia tuli alkuvuonna viennistä. Lähinnä valuuttakurssien aiheuttaman tilapäisen ongelman korjaannuttua kesällä vienti sujui kolmannella neljänneksellä odotusten mukaisesti.

Pozmeatin käynnistystä viivästyttäneet tuotannon ja jalostemyynnin ongelmat ovat poistumassa kuluvan vuoden loppua kohden. Yhtiön arvioidaan nousevan voitolliseksi jaksolla Q2/2008. Pozmeatin liikevaihto vastaa noin kahdeksaa prosenttia koko Sokolów-konsernin liikevaihdosta.

HKScanin osuus Pozmeatin liiketappiosta tammi-syyskuussa 2007 oli 2,3 miljoonaa euroa. Näistä käynnistyskuluista johtuen Puolan markkina-alueen koko vuoden tulos jäänee ennakoidusti alle vuoden 2006 tason. Konsernin kokonaistavoitteeseen operatiivisen liikevoiton osalta tällä poikkeamalla ei ole merkittävää vaikutusta. Pozmeatin käynnistyskustannukset sisältyvät täysimääräisinä operatiiviseen liikevoittoon.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Scan AB:n osakkeiden hankintahinta oli transaktiokuluineen 163,3 miljoonaa euroa. Hankinta rahoitettiin osin suunnatulla osakeannilla ja osin vieraalla pääomalla ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin bruttoinvestoinnit olivat 33,8 miljoonaa euroa (15,4 Meur Q3/2006). Koko tammi-syyskuun 2007 bruttoinvestoinnit olivat 92,9 miljoonaa euroa (58,7 Meur). Ne jakaantuivat tuotannollisiin kohteisiin markkina-alueittain: Suomi 53,9 miljoonaa euroa, Ruotsi 22,2 miljoonaa euroa ja Baltia 9,9 miljoonaa euroa. Puolassa HKScanin osuus Sokolówin investoinneista oli 6,9 miljoonaa euroa. Vertailuvuoden bruttoinvestointeihin sisältyi Sokolówin ja Rakveren vähemmistöosakkeiden lunastuksia noin 13 miljoonaa euroa.

Suomessa tärkeimpiin investointikohteisiin kuului Vantaan tuotantolaitoksen laajennus, jotta se pystyy vastaanottamaan Turusta ja Tampereelta siirrettävän tuotannon ja logistiikan. Ruotsissa on panostettu kilpailukykyä lisäävään tuotantotekniikkaan, mm. uuteen pasteijalinjaan ja siivutuslinjoihin sekä Linköpingin lihavalmistetehtaalla robottitekniikan käyttöönottoon.

Konsernin korolliset velat olivat syyskuun lopussa 505,2 miljoonaa euroa (214,9 Meur). Scan AB:n oston mukana tammikuussa siirtyi korollisia velkoja noin 188 miljoonaa euroa. Kaupan käteisosuus noin 76 miljoonaa euroa rahoitettiin vastaavansuuruisella lainalla. Lisäksi lähinnä Suomen liiketoiminnan investoinnit ovat lisänneet velkaantumista.

Käyttöpääomaan sitoutuneen pääoman pienentämiseksi yhtiö myi osan Suomen liiketoiminnan saatavista. Myynti, määrältään noin 25 miljoonaa euroa, näkyy liiketoiminnan nettorahavirrassa kolmannella kvartaalilla.

Katsauskauden lopussa omavaraisuusaste oli 30,4 prosenttia (41,5 %). Omavaraisuuden ja kassavirran vahvistaminen ovat lähivuosien keskeisiä tehtäviä.

OSAKEPÄÄOMAN KOROTUS

Yhtiö toteutti 4 843 000 A-osakkeen suuruisen suunnatun osakeannin Swedish Meatsille osana Swedish Meatsin liiketoiminnan (Scan AB) ostoa. Merkintäaika oli 29.1.2007 ja merkintähinta 15,55 euroa osakkeelta. Yhtiön osakepääoma korottui 8 233 100,00 eurolla nykyiseen 66 820 528,10 euroon. Korotus merkittiin kaupparekisteriin 5.2.2007. Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon ensimmäisen kerran tilivuodelta 2007.

YHTIÖN OMAT OSAKKEET

Yhtiökokouksen 20.4.2007 antaman valtuutuksen nojalla yhtiö osti osakepalkkiojärjestelmää varten toukokuussa omia A-osakkeitaan Helsingin Pörssin julkisessa kaupankäynnissä. Yhtiön hallussa oli 30.9.2007 yhteensä 100 000 omaa A-osaketta, joiden markkina-arvo oli 1,5 miljoonaa euroa. Osuus kaikista osakkeista oli 0,25 prosenttia ja äänistä 0,07 prosenttia. Osakkeiden hankintameno 1,8 miljoonaa euroa pienentää konsernin omaa pääomaa.

OSAKEVAIHTO YHTIÖN K-OSAKKEILLA

Yhtiön suurimmat omistajat LSO Osuuskunta ja Swedish Meats toteuttivat 28.8.2007 osakevaihdon, jossa Swedish Meats luovutti LSO Osuuskunnalle 665 000 HKScanin listattua A-osaketta ja sai LSO Osuuskunnalta vastikkeeksi saman määrän HKScanin äänivaltaisia listaamattomia K-osakkeita. Osakevaihdosta ne olivat sopineet 13.12.2006.

Osakevaihdon ja Swedish Meatsin samana päivänä 28.8.2007 tekemän liputuksen jälkeen LSO Osuuskunnan ja Swedish Meatsin omistus HKScanissa oli seuraava:

	A-osakkeita	K-osakkeita	% osakkeista	% äänistä
LSO Osuuskunta	8 838 113	4 735 000	34,53	72,96
Swedish Meats	4 231 000	665 000	12,45	12,35

Yhtiöjärjestyksen mukaan K-osakkeiden luovutukseen vaaditaan yhtiön hallituksen suostumus. Hallitus on antanut suostumuksensa luovutukselle.

ARVOPAPERIMARKKINALAIN MUKAISET ILMOITUKSET OMISTUKSEN MUUTOKSISTA

8.2.2007 Danish Crownin omistus HKScanissa laimeni 8,89 prosenttiin osakkeista ja 2,46 prosenttiin äänimäärästä HKScanin toteuttaman osakepääoman korotuksen seurauksena.

Swedish Meats ilmoitti 15.2.2007, että sen 13.11.2006 liputtama ehdollinen sopimus on toteutunut. Näin varmistui, että Swedish Meatsin omistus HKScanissa on 12,32 prosenttia osakkeista ja 3,41 prosenttia äänimäärästä.

Danish Crownin omistus HKScanissa aleni 1,00 prosenttiin osakepääomasta ja 0,28 prosenttiin äänimäärästä institutionaalisille sijoittajille 7.3.2007 toteuttamansa osakemyynnin seurauksena.

20.6.2007 Julius Baer International Equity Fund selvensi aikaisempaa ilmoitustaan. Sen omistus HKScan Oyj:ssä oli nyt 5,13 prosenttia osakepääomasta ja 1,42 prosenttia äänimäärästä. Lisäksi Julius Baer Investment Management LLC (Julius Baer International Equity Fundin rahastoyhtiö) omisti asiakkaidensa lukuun 3,09 prosenttia HKScanin osakepääomasta ja 0,86 prosenttia äänimäärästä.

28.8.2007 Swedish Meats ilmoitti, että sen ja LSO Osuuskunnan välillä 13.12.2006 sovitun osakevaihdon toteuduttua Swedish Meats omisti nyt 12,45 prosenttia HKScanin osakepääomasta ja 12,35 prosenttia äänimäärästä.

HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

Hallituksella on yhtiökokouksen 20.4.2007 myöntämä valtuutus päättää yhtiön omien A-osakkeiden hankkimisesta niin, että hankittavia osakkeita on enintään 3 500 000 kappaletta, mikä on noin 8,9 % yhtiön kaikista osakkeista ja noin 10,3 % A-osakkeista.

Omia osakkeita voidaan hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallituksen 7.5.2007 tekemän päätöksen mukaisesti yhtiö osti 100 000 omaa A-osakettaan 14.5.-28.5.2007 välisenä aikana Helsingin Pörssin julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutus on voimassa 30.6.2008 asti.

Hallituksella on lisäksi valtuudet päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus koskee enintään 5 500 000 A-osakkeen antia, mikä vastaa noin 14,0 % yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti. Valtuutus on voimassa 30.6.2008 asti. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta.

Valtuutukset myönnettiin, jotta yhtiön hallitus voisi joustavasti päättää yhtiön kannalta tarpeellisista pääomamarkkinatransaktioista esimerkiksi yrityksen rahoitustarpeen turvaamiseksi, yrityskauppojen toteuttamiseksi tai henkilöstön kannustamiseksi. Suunnattu omien osakkeiden hankinta ja suunnattu osakeanti edellyttävät aina yhtiön kannalta painavaa taloudellista syytä eikä valtuutuksia voida käyttää osakkeenomistajien yhdenvertaisuusperiaatteen vastaisesti.

HENKILÖSTÖ

Konserni työllisti tammi-syyskuussa keskimäärin 7 949 henkilöä (4 488 Q1-Q3/2006). Lisäys johtuu Scan AB:n ja sen tytäryhtiöiden mukaan tulosta vuoden 2007 alussa. Markkina-alueittain henkilöstöä oli tammi-syyskuussa keskimäärin: Suomi 2 577, Ruotsi 3 504 ja Baltia 1 868. Lisäksi Sokolówin palveluksessa oli keskimäärin 5 117 henkilöä.

LÄHIAJAN RISKEJÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

HKScan-konsernissa merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät raaka-aineiden, erityisesti sianlihan hintakehitykseen kaikilla markkina-alueilla, vireillä olevien tuotannon siirtojen onnistumiseen, logistisen toimitusvarmuuden lisäämiseen Suomessa sekä Ruotsin liiketoiminnan kehittämisohjelman onnistumiseen. Elintarviketeollisuudessa myös eläintautien mahdollisuus on otettava huomioon.

TULEVAISUUDENNÄKYMÄ

Operatiivisen liikevoiton ennakoidaan vuonna 2007 paranevan edellisestä vuodesta Suomessa ja Ruotsissa. Baltiassa tulostason arvioidaan säilyvän vuoden 2006 tasolla. Puolan markkina-alueella operatiivinen liikevoitto jäänee aiemmin kerrotun mukaisesti hivenen viime vuoden tason alle. Konsernin liikevoittotavoite vuodelle 2007 on ennallaan.

Vantaalla 2.11.2007

HKScan Oyj
Hallitus

KONSERNITILINPÄÄTÖS 1.1.-30.9.2007

KONSERNIN TULOSLASKELMA
(milj. euroa)

	Q3/2007	Q3/2006	Q1- Q3/2007	Q1- Q3/2006	2006
LIKEVAIHTO	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3
Liiketoiminnan tuotot ja kulut	-500,2	-218,3	-1 471,4	-643,5	-863,3
Poistot ja arvonalentumiset	-13,3	-7,2	-40,5	-21,3	-30,5
LIKEVOITTO	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
Rahoitustuotot	1,3	0,6	3,4	1,4	1,9
Rahoituskulut	-7,0	-2,1	-17,8	-6,3	-8,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,4	-0,1	0,6	0,4	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	13,3	11,5	29,4	22,2	33,6
Tuloverot	-2,9	-1,8	-5,9	-3,5	-5,8
TILIKAUDEN VOITTO	10,4	9,6	23,5	18,6	27,8
TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	10,1	9,5	22,2	17,9	27,2
Vähemmistöosakkaille	0,3	0,1	1,3	0,7	0,6
Yhteensä	10,4	9,6	23,5	18,6	27,8
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Tulos/osake, laimentamaton EUR, jatkuvat toiminnot	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79
Tulos/osake, laimennettu EUR, jatkuvat toiminnot	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79

KONSERNIN TASE
(milj. euroa)

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	18,6	3,9	4,0
Liikearvo	106,1	55,7	53,9
Aineelliset hyödykkeet	481,5	283,6	294,5
Osuudet osakkuusyhtiöissä	17,6	5,7	5,5
Myynti- ja muut saamiset	10,6	4,3	4,1
Myytavissä olevat sijoitukset	11,8	0,3	0,3
Laskennallinen verosaaminen	2,7	2,1	2,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	648,8	355,7	364,4
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	138,9	55,4	58,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	247,3	116,5	112,1
Tuloverosaaminen	4,0	4,6	2,5
Muut rahoitusvarat	3,9		
Rahat ja pankkisaamiset	32,9	19,3	12,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä	427,1	195,7	185,1
VARAT YHTEENSÄ	1 075,9	551,4	549,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	66,8	58,6	58,6
Ylikurssirahasto	74,6	72,9	72,9
Omat osakkeet	-1,8	-	-
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	77,0	10,7	9,0
Muuntoerot	3,6	3,7	5,4
Kertyneet voittovarot	104,2	82,5	90,5
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oman pääoman osuus	324,3	228,4	236,4
Vähemmistöosuus	2,5	0,6	0,6
Oma pääoma yhteensä	326,8	229,0	237,1
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	17,6	12,9	12,2
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	446,8	114,1	87,1
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	5,8		
Eläkevelvoitteet	5,1	4,7	5,2
Pitkäaikaiset varaukset	5,5		
Pitkäaikainen vieras pääoma	480,9	131,7	104,4
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	58,4	100,8	109,6
Ostovelat ja muut velat	206,9	86,7	96,7
Tuloverovelka	2,9	2,2	0,9
Lyhytaikaiset varaukset	0,0	1,0	0,6
Lyhytaikainen vieras pääoma	268,1	190,7	208,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT		1 075,9	551,4	549,5
---------------------	--	---------	-------	-------

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
(miljoonaa euroa)

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon muu tos rahas- to	S V O P*)	Muut ra- has- tot	Muun- to- erot	Omat osak- keet	Voit- to- va- rat	Yht.
OMA PÄÄOMA									
1.1.2007	58,6	72,9	0,1	0,0	8,9	5,4	0,0	90,5	236,4
Rahavirran suojaukset									
Omaan pääomaan tilikaudella siirretty määrä			1,3						1,3
Muuntoeron muutos						-2,0			-2,0
Muu muutos								2,1	2,1
Siirrot erien välillä		1,0						-1,0	0,0
Opoon suoraan kirj. nettovoitot ja -tappiot	0,0	1,0	1,3	0,0	0,0	-2,0	0,0	1,1	1,4
Tilikauden voitto								22,2	22,2
Kokonais- voitot ja -tappiot	0,0	1,0	1,3	0,0	0,0	-2,0	0,0	23,3	23,6
Osingonjako								-9,3	-9,3
Osakeanti	8,2			66,7					74,9
Omien osakkeiden hankinta							-1,8		-1,8
Omana pääomana suoritetta- vat osake- perusteiset liiketoimet		0,6						-0,1	0,5
OMA PÄÄOMA YHT.									
30.9.2007	66,8	74,5	1,4	66,7	8,9	3,4	-1,8	104,4	324,3

*) SVOP= Sijoitettu vapaa oma pääoma

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Ar- von- muu- tos- rah.	S V O P*)	Muut ra- has- tot	Muun- to- erot	Omat osak- keet	Voit- to va rat	Yht.
OMA PÄÄOMA									
1.1.2006	58,6	72,9	1,0	0,0	8,6	4,8	0,0	73,2	219,1
Rahavirran suojaukset									
Omaan pääomaan tilikaudella siirretty määrä			0,6		0,4			-1,0	0,0
Muuntoeron muutos						0,7			0,7
Opoon suoraan kirj. nettovoitot ja -tappiot	0,0	0,0	0,6	0,0	0,4	0,7	0,0	-1,0	0,7
Tilikauden voitto								17,9	17,9
Kokonaisvoitot ja -tappiot	0,0	0,0	0,6	0,0	0,4	0,7	0,0	16,9	18,6
Osingonjako								-9,3	-9,3
Osakeanti									0,0
Omien osakkeiden hankinta									0,0
Omana pääomana suoritet- tavat osake- perusteiset liiketoimet									0,0
OMA PÄÄOMA YHT.									
30.9.2006	58,6	72,9	1,6	0,0	9,0	5,5	0,0	80,8	228,4

*) SVOP= Sijoitettu vapaa oma pääoma

RAHAVIRTALASKELMA
(milj. euroa)

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liiketoiminta			
Liikevoitto	43,2	26,7	40,4
Oikaisut liikevoittoon	0,9	2,4	-1,4

Varausten muutos	-5,9	-0,7	0,9
Poistot	40,5	21,3	30,5
Käyttöpääoman muutos	11,4	-5,9	6,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-14,4	-4,9	-6,8
Verot	-5,8	-3,5	-5,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	69,9	35,4	64,4
Investoinnit			
Käyttöomaisuuden bruttoinvestoinnit	-92,9	-58,7	-82,6
Käyttöomaisuuden myynnit	8,5	1,0	6,4
Investoinnit tytäryritykseen	-75,2		
Investointien nettorahavirta	-159,6	-57,7	-76,2
Rahavirta ennen rahoitusta	-89,7	-22,3	-11,8
Rahoitus			
Lainojen nostot ja takaisinmaksut	121,7	38,7	20,6
Pitkäaikaisten saamisten muutos	0,0	-0,5	-0,2
Maksetut osingot	-9,3	-9,3	-9,3
Omien osakkeiden lunastus	-1,8		
Rahoituksen nettorahavirta	110,6	28,9	11,1
Rahavarojen muutos	20,9	6,5	-0,7
Rahavarat 1.1.	12,1	12,8	12,8
Rahavarat 30.9.	32,9	19,3	12,1
Rahavarojen muutos taseessa	20,9	6,5	-0,7

TUNNUSLUVUT

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Tulos/osake laimennettu 1.1.-30.9.	0,57	0,52	0,79
Oma pääoma/osake 30.9., eur 1)	8,27	6,63	6,86
Omavaraisuusaste, %	30,4	41,5	43,7
Osakeantioikaistu osakkeiden			
keskimääräinen lukumäärä, kpl	38 639 508	34 463 193	34 463 193
Bruttoinvestoinnit käyttö-			
omaisuuteen, Meur	92,9	58,7	82,6
Henkilöstö keskimäärin			
kuukausien lopun keskiarvona	7 949	4 488	4 418

1) Ei sisällä vähemmistön osuutta omasta pääomasta

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEET

HKScan Oyj:n osavuositiedot ajalta 1.1.-30.9.2007 on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardia noudattaen. Osavuositiedon laatimisessa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin vuosittain päätöksessä 2006. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ilmenevät vuoden 2006 tilinpäätöksestä.

Luvut ovat konsernin kirjanpidon lukuja eivätkä sisällä miltään osin pro forma -tietoja. Scan AB tytäryhtiöineen on konsolidoitu konsernitilinpäätökseen 1.1.2007 lähtien.

IFRS-standardien muutosten tai tulkintojen soveltaminen 1.1.2007 alkaen

- IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Standardi vaikuttaa pääasiassa vuositilinpäätöksen liitetietojen laajuuteen.

- IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Standardin muutoksella ei ole vaikutusta tähän osavuositarkastukseen.

- IFRIC 10 Osavuositarkastukset ja arvonalentumiset. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän osavuositarkastukseen.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SEGMENTTIKOHTAINEN VERTAILU (milj. euroa)
Liikevaihto ja liikevoitto päämarkkina-alueittain *)

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Liikevaihto					
-Suomi	171,3	151,1	497,9	445,1	608,0
-Ruotsi	279,2	-	816,2	-	-
-Baltia	38,0	35,0	107,7	97,6	130,8
-Puola	59,5	54,2	166,1	154,1	203,6
-Segmenttien välinen	-15,8	-1,6	-32,8	-5,4	-8,2
Yhteensä	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3
Liikevoitto					
-Suomi	6,7	7,8	19,6	14,5	25,4
-Ruotsi	8,5	-	14,8	-	-
-Baltia	3,4	4,1	9,8	9,4	12,6
-Puola	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
-Segmenttien välinen	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Konsernihallinnon kulut	-1,3	-0,5	-4,6	-2,1	-3,5
Yhteensä	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
Liikevoitto operatiivinen					
-Suomi	9,7	8,4	24,1	17,5	27,4
-Ruotsi	8,5	-	14,8	-	-
-Baltia	3,4	3,7	9,2	7,9	11,2
-Puola	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
-Segmenttien välinen	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Konsernihallinnon kulut	-1,3	-0,5	-4,6	-1,4	-2,8
Yhteensä	21,7	13,3	47,1	29,0	41,8

*) Yhtiö on Q2/2007 alkaen ilmoittanut konsernihallinnon kulut erikseen. Näin markkina-alueiden liiketoiminnan kannattavuuden vertailtavuus paranee. Konsernihallinnon kuluihin sisältyy pääasiassa palkka- ja eläkemenoja sekä mm. johdon kannustinjärjestelmän laskennallisia kustannuksia.

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Kirjanpitoarvo kauden alussa	352,4	317,1	317,1
Lisäykset	92,9	39,3	71,4
Lisäykset (yritystotot)	209,9	8,6	-
Vähennykset	-8,5	-0,6	-5,2
Poistot ja arvonalentumiset	-40,5	-21,3	-30,5
Siirto toiseen tase-erään	0,0	0,1	-0,4
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	606,2	343,2	352,4

VAIHTO-OMAISUUS

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Aineet ja tarvikkeet	58,9	45,7	39,0
Keskeneräiset tuotteet	7,1	1,4	4,3
Valmiit tuotteet	*) 70,2	6,2	12,7
Tavarat	0,1	0,0	0,1
Muu vaihto-omaisuus	1,5	1,8	1,7
Ennakkomaksut	1,0	0,3	0,5
Vaihto-omaisuus yhteensä	138,9	55,4	58,3

*) Ruotsin liiketoiminnan liharaaka-aineet sisältyvät valmiisiin tuotteisiin.

OMAN PÄÄOMAN LIITETIEDOT

	Osakkeiden lukumäärä	Osakepääoma	SVOP	Omat osakkeet	Yht.
Osakepääoma ja ylikurssirahasto					
1.1.2007	34 463 193	58,6	0,0		58,6
Suunnattu anti	4 843 000	8,2	66,7		74,9
Omien osakkeiden hankinta	-100 000			-1,8	-1,8
30.9.2007	39 206 193	66,8	66,7	-1,8	131,7

KOROLLISET VELAT

HKScan allekirjoitti toisen neljänneksen lopulla 550 miljoonan euron suuruisen monivaluuttaisen luottojärjestelyn kansainvälisen pankkiryhmittymän kanssa. Järjestelyyn sisältyy 275 miljoonan euron suuruinen, lyhennysohjelmainen, seitsemän vuoden pituinen laina sekä 275 miljoonan euron suuruinen, viisivuotinen luottolimiitti. Lainajärjestelyllä uudelleenrahoitettiin suurelta osin HKScanin nykyinen lainasalkku ja tuetaan yhtiön tulevia rahoitustarpeita. Järjestely pidentää konsernin lainakannan keskilaina-aikaa. Lainajärjestelystä nostettavat luotot ovat vaihtuvakorkoisia. Lainajärjestelyyn liittyy tavanomaisia kovenantteja. Lainajärjestelystä oli nostamatta 162 miljoonaa euroa 30.9.2007. Lisäksi konsernilla oli tuolloin muita käyttämättömiä limiittejä 54 miljoonaa euroa. 100 miljoonan euron yritystodistusohjelmasta oli käytössä 13 miljoonaa euroa.

RAHOITUSRISKIT

Hallitus on täsmentänyt konsernin rahoitusriskien hallinnan periaatteita oman pääoman suojauksen osalta. Suojaustasolle on asetettu valuuttakohtaiset tavoitteet. Muuten periaatteet ovat samat kuin on esitetty vuoden 2006 konsernin vuosikertomuksessa.

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa)

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Velat, joiden vakuudeksi on annettu			
pantteja tai kiinnityksiä	39,6	55,1	50,4
- rahalaitoslainat			
Vakuudeksi annetut			
- kiinteistökiinnitykset	57,1	29,4	47,9
- pantit	11,2	11,8	13,5
- yrityskiinnitykset	13,7	4,7	10,6
Osakkuusyhtiöiden puolesta annetut			
- takaukset	4,3	4,0	3,6
Muiden puolesta annetut			
- takaukset ja pantit	12,8	6,9	8,3
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut	5,9	4,0	1,1
Vuokravastuut	2,1	0,0	2,7
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut			
Johdannaissopimusten nimellisarvot			
Valuuttatermiinisopimukset	58,0	6,7	4,2
Koronvaihtosopimukset	165,2	0,0	0,0
Sähkötermiinisopimukset	5,1	5,6	6,5
Johdannaissopimusten käyvät arvot			
Valuuttatermiinisopimukset	-0,4	0,0	0,0
Koronvaihtosopimukset	0,3	0,0	0,0
Sähkötermiinisopimukset	0,7	2,4	0,2

LIIKETOIMET OSAKKUUSYHTIÖIDEN KANSSA

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Myyntit osakkuusyhtiöille	29,2	1,2	1,8
Ostot osakkuusyhtiöiltä	26,7	6,1	8,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,6	0,2	0,2
Ostovelat ja muut velat	5,0	0,6	0,4

HANKITUT LIIKETOIMINNOT

Vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana tammikuussa 2007 yhtiö osti ruotsalaisen Swedish Meatsin koko liiketoiminnan. Kauppa rahoitettiin Swedish Meatsille suunnatulla osakeannilla arvoltaan 75 miljoonaa euroa sekä 76 miljoonan euron (692 miljoonan kruunun) käteisvastikkeella.

Tämän hetkisen käsityksen mukaan kauppahintaa tullaan allokoimaan aineettomaan omaisuuteen tuotemerkkeihin. Yhtiö tulee ilmoittamaan lopullisen kauppahinnan jaon tilinpäätöksessä 2007.

HKScan Oyj

Kai Seikku
toimitusjohtaja

JAKELU:
OMX Pohjoismainen Pörssi
Rahoitustarkastus
Keskeiset tiedotusvälineet
www.hkscan.com